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İÇERİK VE İŞLEYİŞ 



KARİYER PLANLAMA DERİSİNİN AMACI

Kariyer Planlama dersinin amacı,
öğrencilerin kariyerlerini kendi zekâ,
kişilik, bilgi, beceri, yetenek ve
yetkinliklerine uygun olarak
belirleyebilmeleri için yol göstermektir.

Ders kapsamında; bu kavramlar hakkında
farkındalık yaratılacak, öğrencilerin
üniversite hayatları boyunca kariyerleri
hakkında destek alabilecekleri Kariyer
Merkezleri ve faaliyetleri tanıtılacaktır.

Yetenek Kapısı kullanımı ve nasıl
yararlanacağı gösterilecek ve farklı
sektörlerde çalışma hayatı ile
tanışma fırsatı sunulacaktır.



Öğrenim Çıktıları

• KARİYER MERKEZLERİNİN VE FAALİYETLERİNİN TANINMASI:

ÖĞRENCİNİN KARİYER MERKEZİ TARAFINDAN SUNULAN

HİZMETLERDEN HABERDAR OLMASININ SAĞLANMASI VE

KARİYER MERKEZİ İLE ÖĞRENCİ ARASINDA BAĞ KURULMASI.

 Öz Farkındalığın Artırılması: Öğrencinin; zekâ, kişilik, bilgi,
beceri, yetenek ve yetkinlik gibi kavramları öğrenmesi ve bu
kavramların kariyer ile olan bağlantısını kurması.



• KARİYER SEÇENEKLERİNİN KEŞFEDİLMESİ: ÖĞRENCİLERİN, KAMU SEKTÖRÜ, ÖZEL

SEKTÖR, AKADEMİ, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI GİBİ SEKTÖRLERİ TANIMASI, SEKTÖRLER

ARASI FARKLILIKLARI KAVRAMASI VE BU SEKTÖRLERDEKİ ÇALIŞMA HAYATINI GÖRMESİ.

• İNCE BECERİLERİN GELİŞTİRİLMESİ: KARİYER SÜRECİNDE İNCE BECERİLERİN

GELİŞTİRİLMESİNİN ÖNEMİ HAKKINDAKİ FARKINDALIĞIN ARTIRILMASI.

• KARİYER PLANLAMASINA KATKI SAĞLAMAK İÇİN YAPILABİLECEK FAALİYETLERİN

KEŞFEDİLMESİ: ÖĞRENCİLERİN ÜNİVERSİTE HAYATLARI BOYUNCA DERSLERİ DIŞINDA

KARİYERLERİNE KATKI SAĞLAYABİLECEK FAALİYETLER KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLMESİ.



• ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARININ

TANINMASI: ÖĞRENCİLERİN, ULUSLARARASI DEĞİŞİM

PROGRAMLARININ KİŞİSEL GELİŞİME VE AKADEMİK

HAYATA SAĞLADIĞI KATKILARI VE KARİYER

PLANLARINA OLUMLU YANSIMALARI HAKKINDA

FARKINDALIK KAZANMASI.

 Yetenek Kapısının Tanınması: Öğrencinin Yetenek
Kapısı yoluyla Kariyer Merkezlerinden danışmanlık
alınabileceğini, fuar, seminer, çalıştay gibi faaliyetlere ve
staj ilanlarına başvuru yapılabileceğini öğrenmesi.



DABİS

üniveri

Yetenek Kapısı

YtnkTV

kariyerkapısı

https://dabis.cbiko.gov.tr/
https://www.cbiko.gov.tr/projeler/uni-veri
https://www.yetenekkapisi.org/
https://ytnk.tv/
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/
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Kariyer merkezi nedir?

KARİYER MERKEZİ, ÖĞRENCİLER VE MEZUNLARLA BİREBİR GÖRÜŞMELER YAPARAK, İŞ

DÜNYASI İLE İLİŞKİLER KURARAK VE SÜRDÜREREK, YURTİÇİ VE YURTDIŞINDAKİ DİĞER

EĞİTİM KURUMLARIYLA BAĞLANTILAR OLUŞTURARAK, ÜNİVERSİTE İÇİNDEKİ DİĞER

BÖLÜMLER, FAKÜLTELER VE ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ İLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞARAK

HİZMETLERİNİ YÜRÜTMEKTEDİR.



KARİYER MERKEZLERİ ÖĞRENCİ VE MEZUNLARINA TEMEL OLARAK AŞAĞIDAKİ

KONULARDA HİZMET VERMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR.

https://adaylar.ku.edu.tr/sikca-sorulan-sorular/kariyer-merkezi-ile-ilgili-sorular/

Kişilerin kendilerini tanımalarını; ilgi alanları, becerileri, değerleri, yetkinlikleri, kişilik
özellikleri hakkında farkındalık sahibi olmalarını sağlamak ve bunları kariyer tercihleri ile
nasıl birleştirebilecekleri konusunda yol göstermek.

Kariyer ve yüksek eğitim planlarına ve kararlarına destek olmak üzere yüksek eğitim,
meslek seçimleri, iş dünyası, iş hayatı gibi konularda bilgi edinmelerini sağlamak.

Profesyonel hayat, iş dünyası, iş dünyasındaki eğilimler ve gelişmeler, iş olanakları
hakkında detaylı bilgiler sunmak.



Kendilerine uygun akademik programlar seçmelerine; iş hayatını daha yakından tanımak
için staj, değişim programları, gönüllü çalışmalar, yarı-zamanlı çalışmalar gibi deneyim
sahibi olabilecekleri uygulamalarda yer almalarına destek olmak.

Profesyonel iş yaşamına girmeyi düşünen öğrencilere özgeçmiş hazırlama, mülakat
teknikleri, profesyonel ilişkiler kurma becerileri, iş arama teknikleri gibi konularda
seminerler düzenlemek ve öğrencileri iş hayatına hazırlamak.

Yüksek lisans ve doktora eğitimine devam etmeyi planlayan öğrencilere yurtiçi ve
yurtdışındaki üniversiteler ve programlarla ilgili bilgileri aktarmak ve ilgili başvurularında
destek olmak.



ERCİYES ÜNİVERSİTESİ KARİYER YÖNLENDİRME VE BİLGİLENDİRME 

MERKEZİ

HTTPS://KAYBİMER.ERCİYES.EDU.TR/


